HYDRAULIC COMPONENTS

Serbatoi completi pompe a mano
Tank assembly hand pumps

106800

Alluminio-Plastica / Alluminium-Plastic

1 litro /1 litre

1,2 Kg

2 litri /2 litres

1,8 Kg

3 litri/ 3 litres

1,9 Kg

4 litri/ 4 litres

1,9 Kg

5 litri/ 5 litres

2Kg 24

7 litri/ 7 litres

10 litri / 10 litres

Kg 29Kg

10680000105

10680000025

10680000034

10680000040

10680000043

10680000052

10680000061

Alluminio / Alluminium

1 litro /1 litre

1,2 Kg

2 litri/ 2 litres

1,9Kg

3 litri/ 3 litres

2 Kg

5 litri /5 litres

2,5Kg

10 litri/ 10 litres

5.2 Kg

10680000016

10680000203

10680000301

10680000507

10680001006

Acciaio / Steel

1 litro /1 litre

2,1Kg

2 litri/ 2 litres

2,8Kg

3 litri/ 3 litres

3,5 Kg

5 litri /5 litres

4,6 Kg

7 litri/ 7 litres

5,7 Kg

10 litri /10 litres

7,5Kg

10680010014

10680010023

10680010032

10680010050

10680010078

10680010103

Anmarbl (7273)495-231
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Baphayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeweHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpagp (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTtpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Kypran (3522)50-90-47
Tuneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHel (8552)20-53-41
HuxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosbpbck (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3saBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

KasaxcraH +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
CraBponons (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kuprusus +996(312)96-26-47

https://lomfb.nt-rt.ru/ || oba@nt-rt.ru

TonbaTTh (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ynaun-Ya3 (3012)59-97-51
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Ye6okcapsbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SAkyTek (4112)23-90-97
Slpocnaenb (4852)69-52-93


https://omfb.nt-rt.ru/
mailto:oba@nt-rt.ru

EMEE Serbatoi PLASTICA-ALLUMINIO 106800
. ALUMINIUM-PLASTIC tanks

HYDRAULIC COMPONENTS

Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre

4x@10 50
& oo
o ip} g n
= || [ @ T ©
ooy - - -
> = f
D) o VAT
=
96 = | 4xm8
N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
2 50900600121 Tappo livello/Level cap 1/4" 1
3 50200000872 Vite trilobata/Trefoil screw 10
4 50900000912 Coperchio plastica/Plastic cover 1
5 50600002158 Guarnizione/Gasket 1
6 51400300105 Serbatoio/Tank 1
7 54100100011 Tubo aspirazione/xxxx 1
Kit ricambio / Kit's
Coperchio completo plastica
8 10680001113 Complete plastic cover 1

Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres

180 Lt10 :g
b 248 ) _‘ | o) *:ﬂﬂ:u:

118
0

B ! S
u i m_ Ej % @j
4 x @ 10.5 @
<
i b 200
=147 .
N Serbatoiol/Tank | ¢odice Q
t| 2345|710 21314|/5|7/10 P Number “ *
A|[32(72(116|182(302(268 1] « | « | « | <« | | | 50900500131 |Tappo sfiato/Breathercap 1/4" 1
2| « | « | « | «| <]« | 51400300089 |Serbatoio/Tank 1
3| « | « | « [ <] « | | 50900600121 |Tappo livello/Levelcap 1/4” 2
e T i R e 28288882222 Guarnizione/Gasket +
. 51400800020 L1
. 51400800039 1 1]
5b . 51400800048 |Coperchio serbatoio | 1]
. 51400800057 | Tank cover [ 1]
. 51400800075 | 1]
5¢ . 51400910107 1
9 6a| - . . . . 50200210207 |Vite/Screw TE M6x25 8
6b . 50200200478 |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 - | 53800000911 |Staffa supporto/ Mounting brackets | 2
8 - | 50102400063 |[Rosetta elastica/ Washer 8
54100100020 | 1]
54100400036 | 1]
9 54100400152 |Tubo aspirazione L1
54100400054 |xxxx 1|
54100400072 1]
54100400081 1
Kit ricambio / kit's
10| « | « [« | « ] « |« |106-800-01015 [Base per serbatoio/Base for tank
. 106-800-01024 N
. 106-800-01033 N
n . 106-800-01042 |Coperchio completo serbatoio
. 106-800-01051 |Complete tank cover L
. 106-800-01060 L
12 - | 106-800-01097

62 99740010610



Serbatoi ALLUMINIO
ALUMINIUM tanks

106800

OMFIB|

HYDRAULIC COMPONENTS

Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre

4x@10

110
B
144.5

95
NP0
148.5

4xM8

4

N° Codice / P. Number

Tappo sfiato / Breather cap 1/4"
Tappo livello / Level cap 1/4"
Serbatoio / Tank

Tubo aspirazione/xxxx

50900500131
50900400098
51400300098
54100100011

=== o
L

Nlwn|—

Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres

t10

208
180

118
0
95

.8,

[
50
164

0

4 x @ 10.5

aoog

10
268

147

32 |72

182

Jzd

4200

Serbatoio | / tank
2 3 5110

Codice
P. Number

50900500131

NO

Tappo sfiato/Breather cap 1/4"

51400300089

Serbatoio/Tank

50900600121

Tappo livello/Level cap 1/4"

50700300431

Guarnizione/Gasket

HIWIN (=
o oo o]

51400500069

51400500078

Coperchio serbatoio

51400500087

Tank cover

51400500050

50200200441

Vite/Screw TCE M6x18

50200200478

Vite/Screw TCE M6x25

50101800052

Rosetta elastica/Washer

ooooooiHAFA,\,Ai 0
A

54100100020

54100400036

Tubo aspirazione

54100400054

XXXX

54100400081

Kit ricambio

/ Kit's

10680001015

Base per serbatoio/Base for tank

10680002023

10

10680002032

10680002050

Complete tank cover

11

10680002103

Coperchio completo serbatoio

63



EMEE Serbatoi ACCIAIO 106800
o STEEL tanks

Tappo sfiato

/ 3 Breather cap
-]

- ———

==

+
| @20

an

20

Livello olio
Oil level

@ [ \1

B
. | Corpo serbatoio Capacita
N Tank body Capacity A B C D E
51400310014 11t 100 150 140 120 35,5 - -
51400310023 21t 100 | 150 | 180 | 120 | 355 N° Codice Qta
Code Qty

51400310032 31t 100 150 247 120 35,5

1 2 50900400098 1
51400310050 51t 175 175 200 195 61 Livello olio / Oil level
51400310078 7 It 175 175 269 195 61 3 50900500131 :
51400310103 101t 175 175 376 195 61 Tappo sfiato / Breather cap

Trattamento superficiale: verniciatura elettrolitica poliestere
Colore: nero RAL 9005 semiopaco

Protective treatment: electrolytic polyester coating
Color: Black RAL 9005

64 99740010610



HYDRAULIC COMPONENTS

Serbatoi completi pompe a mano
Tank assembly hand pumps

106801
OFFSHORE

Alluminio-Plastica / Alluminium-Plastic

1 litro /1 litre

2 litri/ 2 litres

3 litri/ 3 litres

4 litri/ 4 litres

5 litri/ 5 litres

7 litri/ 7 litres

10 litri / 10 litres

1,2 Kg 1,8 Kg 1,9 Kg 1,9Kg 2 Kg 2,4Kg 2,9Kg
10680130019|10680130028 | 10680130037 | 10680130046 10680130055 10680130073 |10680130108
Alluminio / Alluminium

1 litro /1 litre

1,2 Kg

2 litri/ 2 litres

1,9 Kg

3 litri/ 3 litres

2 Kg

5 litri/ 5 litres

2,5Kg

10 litri/ 10 litres

5,2 Kg

10680140017

10680140026

10680140035

10680140053

10680140106

65



EMEE Serbatoi PLASTICA-ALLUMINIO 106801
L ALUMINIUM-PLASTIC tanks OFFSHORE
HYDRAULIC COMPONENTS
Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre
124
4x@10 50
| —
& o e
o wn N n
= ni[® g 7 @
aoog - -
N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
2 50900600121 Tappo livello/Level cap 1/4” 1
3 50200098723 Vite trilobata/Trefoil screw 10
4 50900000912 Coperchio plastica/Plastic cover 1
5 50600002158 Guarnizione/Gasket 1
6 51400391053 Serbatoio/Tank 1
7 54100100011 Tubo aspirazione/xxxx 1

Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres

208 Lt10 R R
180
-
23 WW‘{'S ) - M ﬂ\ M
el A Ao %
Imi 1T = 110
4 x @ 10.5 < ° %
e (
t|2|/3|4|5|7 |10 5
147
- A |[3272)|116(182|302(268
7200
N° Serbatoio l / Tank Codice
2(3(4|5|7/|10 P Number Q
1] e[« « | <« | « |« | 50900500131 [Tappo sfiato/Breathercap 1/4” 1
2| « | « | o | <« | « | « | 51400390894 |Serbatoio/Tank 1
3] « |« | « | «] |« | 50900600121 [Tappo livello/Levelcap 1/4” 2
L O R O A 50600000463 |- . 11|
4 - 1 50600003666 uarnizione/Gasket 1
. 51400800020 1 1]
. 51400800039 | 1]
5b . 51400800048 |Coperchio serbatoio L1
. 51400800057 |Tank cover 1]
. 51400800075 L1
5¢ . 51400910107 1
6a| - . . . . 50200292076 |Vite/Screw TE M6x25 8
6b - | 50200294789 |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 + | 53800093312 [Staffa supporto/ Mounting brackets | 2
8 - | 50102490636 |[Rosetta elastica/ Washer 8
. 54100100020
. 54100400036
. 54100400152 .
9 . 54100400054 Tubo aspirazione/xxxx 1
. 54100400072
. 54100400081
66 99740010610



EMEE Serbatoi ALLUMINIO 106801
- ALUMINIUM tanks OFFSHORE
HYDRAULIC COMPONENTS
Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre
124
4x®10 50
| —
z o e
= i [ N P
aoog - i -
s 0
A
\ < ==
% = || 4xms
4
N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato / Breather cap 1/4" 1
2 50900600121 Tappo livello / Level cap 1/4" 1
3 51400390983 Serbatoio / Tank 1
4 54100100011 Tubo aspirazione/xxxx 1
Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres
208 t10 —F \
180
- []
2 WWE & A o ﬂ g
oo N g | . %@=EEE=§?%=
i A Lo a =
L] 1] © I//!LI/
4 x @ 10.5 < 1562
aoog
: 123|510
147
A|32|72(182|268 Y
- 7 200 -y
N° Serbatoiol /tank | codice
2 3 5 [ 10 | PNumber Q.
1 . . . - 50900500131 |Tappo sfiato/Breather cap 1/4" 1
2 . . . - | 51400390894 |Serbatoio/Tank 1
3 . . . - 150900600121 | Tappo livello/Level cap 1/4" 2
- 4| - . . - |50700300431 |Guarnizione/Gasket 1
i - . 51400590696 | 1]
! 5 . 51400590785 [Coperchio serbatoio L1
. 51400590874 |Tank cover 1]
5a . 51400590507 1
6 . . . 50200294412 |Vite/Screw TCE M6x18 8
6a « 150200294789 |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 . . . - 150101890527 |Rosetta elastica/Washer 8
. 54100100020
. 54100400036 —
8 . £2100400054 Tubo aspirazione/xxxx 1
. 54100400081

67



Accessori

EME Accessories

HYDRAULIC COMPONENTS

Kit fissaggio / Fixing kit

Serbatoio alluminio / plastica
Aluminium/plastic tanks

Serbatoio acciaio
Steel tanks

PMI/PMS standard | PMI/PMS bassa temperatura
low temperature

PMI/PMS standard

Prevede la fornitura del kit SEPARATO
dal pompante e dal serbatoio.

kit To be ordered if you want to get the 10696000737 10696000693 10696001094
hand pump and oil tank LOOSE.
. Prevede la fornitura del kit MONTATO
kit + . . .
taqqi con il pompante ed il serbatoio.
m°'l‘(.t399'° To be ordered if you want to get the| 10696000808 10696000817 10696001101
e hand pump and oil tank MOUNTED
mounting
together.
Trattamento alta resistenza alla corrosione (700 ore in nebbia salina)
High resistance treatment against corrosion (salt spray test = 700 hours)
Serbatoio alluminio/plastica
Aluminium/plastic tanks
PMSE
Prevede la fornitura del kit SEPARATO
. dal pompante e dal serbatoio.
kit To be ordered if you want to get the 10696000906
hand pump and oil tank LOOSE.
69 99740010610




EMEE Accessori
® Accessories
Leva / Lever
STANDARD Serie/Series OFF-SHORE

Asta con impugnatura L.600mm mm 35x15
Lever L. 600mm 35x15

Asta con impugnatura L.600mm
LEVERL.600mm

10600000078

Trattamento alta resistenza alla corrosione.
High resistance treatment against corrosion.

10600090785

Maggiorazione ritorno a molla / Spring return

Serie/Series PMS

Spring return

Maggiorazione ritorno a molla

10600000247

Anmartbi (7273)495-231
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogn (4722)40-23-64
BnaroBeueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaauBocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHOypr (343)384-55-89

Serie/Series PMS ALU

Maggiorazione ritorno a molla
Spring return

10600000041

Piastra gruppo pompa / Mounting plate

Serie/Series PMS-PMI

Piastra gruppo pompa PMS-PMI
Mounting plate for tank PMS-PMI

10600000032

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Kypran (3522)50-90-47
TNvneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

Mypmanck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hos6pbek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

KasaxcrtaH +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBacTononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Counm (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbikTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kuprusus +996(312)96-26-47

https://lomfb.nt-rt.ru/ || oba@nt-rt.ru

TonbAaTTH (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TromeHb (3452)66-21-18
YnbsAHoBcK (8422)24-23-59
Ynan-Ya3 (3012)59-97-51
Yipa (347)229-48-12
Xab6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YennbuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
skyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93


https://omfb.nt-rt.ru/
mailto:oba@nt-rt.ru



